Serviços de Reprografia). 
Unidade Orçamentária: 29.46 –Fundo de Urbanização/SEMURB
Projeto/atividade: 15.122.001.2.093- Manutenção FURB
Elemento da Despesa: 3.33.90.39 –12 Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica/ 
Locação de Máquinas e equipamentos.
Valor Mensal: R$ 4.369,00 (Quatro Mil, Trezentos e Sessenta e Nove Reais).
Perfazendo o valor total anual de R$ 52.428,00 (Cinquenta e Dois Mil, Quatrocentos e Vinte e Oito Reais).
Anexo: 1 Fonte: 17591301
Vigência: O contrato terá vigência até a data de 08/12/2026, contados da assinatura do contrato, 
prorrogável sucessivamente por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
Data da assinatura: